
  

 

 
 

 

 

 

Infadolan  1 600 IU/g + 300 IU/g mast 
 
retinoli acetas (vitamin A), ergocalciferolum (vitamin D2) 

 

 
 

Jeden gram masti obsahuje retinoli acetas 1 600 IU (1,0665 mg) a ergocalciferolum 300 IU 

(0,0075 mg). 
     

 
 

 

 

Masťový základ: bílý vosk, tuk z ovčí vlny (lanolin), bílá vazelína. 
 

 
 

mast 30 g 

mast 100 g 

 

 
 

Kožní podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 

 

 
 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 

 

 

 

Nepoužívat při přecitlivělosti na lanolin. 
 

 
 

 
 

EXP 

 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

krabička 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 
MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. POUŽITELNOST 



  

 
 

 

   Uchovávejte při teplotě do 25 °C v dobře uzavřené tubě. Chraňte před mrazem. 

 

 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 

 

 
 

 Držitel rozhodnutí o registraci: 

Herbacos Recordati s.r.o. 

Štrossova 239 

Pardubice 530 03 

Česká republika 

 

 
 

Reg. č.: 46/ 351/69-C 

 

 

 

Č. šarže 
 

 
 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 

 

 
 

K urychlení hojení a obnovy poškozené pokožky u dospělých, dospívajících a dětí od  

novorozeneckého věku. 

Na neinfikované drobné rány, oděrky, popáleniny I. stupně, na suchou popraskanou kůži, na   

trhliny v kožních rýhách. Vhodný k promazávání suché pokožky u chronických ekzémů či 

onemocnění kůže, u pacientů s atopickou dermatitidou, a dále k prevenci opruzení u dětí a 

dospělých. 

 

Dospělým, dospívajícím i dětem se Infadolan nanáší v tenké vrstvě na postižené místo 1 - 3krát 

denně.  

 

 

 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 



  

 

 
 

infadolan 

 

 

 

  17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

 

Neuplatňuje se. 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 



  

 

 
 

 

 

 

Infadolan  1 600 IU/g + 300 IU/g mast 
retinoli acetas (vitamin A), ergocalciferolum (vitamin D2) 

 

 
 

Jeden gram masti obsahuje retinoli acetas 1 600 IU (1,0665 mg) a ergocalciferolum  300 IU 

(0,0075 mg). 
    

 
 

 

 

Masťový základ: bílý vosk, tuk z ovčí vlny (lanolin), bílá vazelína 
 

 
 

mast 30 g 

mast 100 g 

 

 
 

Kožní podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 

 

 
 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 

 

 

 

Nepoužívat při přecitlivělosti na lanolin. 
 

 
 

 
 

EXP  

 

 

 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 tuba 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 
MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. POUŽITELNOST 



  

 

 
     

 Uchovávejte při teplotě do 25 °C v dobře uzavřené tubě. Chraňte před mrazem. 
 
 

 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny 
 

 

 
 

Držitel rozhodnutí o registraci: 
 

Herbacos Recordati s.r.o. 

Štrossova 239 

Pardubice 530 03 

Česká republika 

 

 
 

Reg.č.: 46/ 351/69-C 

 

 

 

Č. šarže  
 

 
 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 

 

Dospělým, dospívajícím i dětem se Infadolan nanáší v tenké vrstvě na postižené místo 1 - 3krát 

denně. 

 
 

 
 

 

 

  17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 


